IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 7 de Maio de 2019    •    Número 2736   •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público

o RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO PARA O EMPREGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Zona Oeste e Zona Leste), conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS – ORDEM ALFABÉTICA

ACS - ZONA LESTE

NOME DO CANDIDATO RG INSC Nota referente à avaliação Nota referente à  Nota referente à  Frequência  Situação

   do conteúdo (ponto)  avaliação do conteudo avaliação do conteudo

    (pontos) (pontos)

ADRIANA NASCIMENTO LIMA 325738385 300656 5,33 3,00 8,33 100% Aprovado

DOUGLAS ADÃO VARGAS DA SILVA 603100533 301002 4,55 3,00 7,55 100% Aprovado

ELAINE CRISTINA ROSA DAMASCENO 292688416 300197 5,85 3,00 8,85 100% Aprovado

GRAZIELE ARAGÃO DA SILVA 455095838 300755 5,59 3,00 8,59 100% Aprovado

LUCIANE PERISSOTTO 237303218 300774 5,20 3,00 8,20 100% Aprovado

MAIARA NARCISO AZEVEDO 485446170 300004 5,59 3,00 8,59 100% Aprovado

MICHAEL FERMIN VERA 413544576 300895 6,37 3,00 9,37 100% Aprovado

PAULA CRISTINA IVO 263741631 300612 4,16 3,00 7,16 100% Aprovado

REGIANE ALVES DE MORAIS 41509639X 300625 6,37 3,00 9,37 100% Aprovado

STEPHANIE BRAGA 503306836 300420 5,98 3,00 8,98 100% Aprovado

VITÓRIA CAROLINE HERMENEGILDO DA SILVA 58229003X 300936 6,11 3,00 9,11 100% Aprovado

ACS - ZONA OESTE

NOME DO CANDIDATO RG INSC Nota referente à avaliação Nota referente à  Nota referente à  Frequência  Situação

   do conteúdo (ponto)  avaliação do conteudo avaliação do conteudo

GUSTAVO HENRIQUE PINTO 497246557 300881 5,98 3,00 5,98 100% Não aprovado

Para a interposição de recurso referente à divulgação do resultado do curso introdutório, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário próprio

para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição, telefone e as

razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 5 (cinco) dias úteis, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao

recurso deverão ser observadas no Capítulo 12 do edital de abertura do certame.

Leme, 7 de maio de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO

Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme

2  -  IMpreNsa OfIcIaL dO MuNIcípIO de LeMe LEME, 7 DE MAIO DE 2019

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668  •  LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: Wagner Ricardo Antunes Filho
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti
 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

Núcleo de Serviços Gráficos

PREFEITURA DE MUNICÍPIO DE LEME

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019
A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais homologa o re-

sultado do Pregão Eletrônico nº. 014/2019 adjudicando as empresas conforme segue:
LOTE 01 – CCM – COMERCIAL CREME MARFIM LTDA - R$ 426.343,90
LOTE 02 – PEZANI COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME - R$

113.242,50
LOTE 03 – PEZANI COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME - R$

192.000,00
LOTE 04 – SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCO-

LARES EIRELI - R$ 622.698,00
LOTE 05 – COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP - R$ 151.300,00
Formalize-se as Contratações nos termos do edital.
Leme, 06 de maio de 2.019.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 014/19
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA

SERVIÇO DE SERRALHERIA A SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES ES-
COLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, SEDE E DEMAIS PRÉDIOS
PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Considerando a regularidade do procedimento;
Considerando que os preços são compatíveis com os orçamentos;
HOMOLOGO a decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio, adjudicando os

objetos à licitante conforme segue:
LOTE 01 – FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, – R$

132.138,00
LOTE 02 – FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, – R$

26.427,60
Formalize-se a contratação nos termos do edital
Leme, 06 de maio de 2.019

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2019
A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais homologa o re-

sultado do Pregão Eletrônico nº. 004/2019 adjudicando as empresas conforme segue:
LOTE 01 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 2.700,00
LOTE 02 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA

- EPP - R$ 16.200,00
LOTE 03 – ALG BRASIL COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS

EIRELI - ME - R$ 13.800,00
LOTE 04 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 9.180,00
LOTE 05 – COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP - R$ 151.300,00
LOTE 06 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 332.100,00
LOTE 08 – LÓTUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS LTDA - EPP - R$

42.240,00
LOTE 09 – LÓTUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS LTDA - EPP - R$

75.050,00
LOTE 10 – TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME - R$ 65.910,00
LOTE 11 – FLASH COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI

- R$ 71.990,00
LOTE 12 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 57.090,00
Formalize-se as Contratações nos termos do edital.
Leme, 06 de maio de 2.019.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2018
O Secretário da Saúde, no uso de suas atribuições legais, homologa o resul-

tado do Pregão Eletrônico nº. 090/2018 adjudicando a empresa conforme segue:
LOTE 01 – OK DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA - R$

90.000,00
Formalize-se a Contratação nos termos do edital.
Leme, 17 de janeiro de 2.019.

DR. GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATTO FAGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE

CÂMARA DE VEREADORES
DO MUNICÍPIO DE LEME

Extrato de Contrato
Contrato para aquisição de Software de Ouvidoria e Controle de Processos
Contratante: Câmara Municipal de Leme
Contratado: NBS Produtos Para Informática, Consultoria E Sistemas LTDA.
Objeto: Aditivo de Contrato
Valor Mensal: R$ 862,15
Valor Total R$ 5.172,90
Prazo: 5 meses
Data: 24/04/2019
Lei 8.666/93 e alterações.

Adenir de Jesus Pinto
Presidente

PORTARIAS

PORTARIA Nº 095/2019, de 28 de fevereiro de 2019
Cancela Atribuição de Chefia

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
CANCELA, a partir desta data, a atribuição de chefia de Líder de Equipe

junto à Coordenadoria de Transportes e Viação, efetuada através da Portaria nº
002/2016, de 04 de janeiro de 2016, ao servidor DANIEL RICARDO OCTAVINI.

Leme, 28 de fevereiro de 2019.

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 096/2019, de 28 de fevereiro de 2019.
Atribui Chefia de Líder de Equipe da Coordenadoria de Transportes e Viação

Secretaria Municipal de Transportes e Viação

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir de 01 de março do corrente ano, ao servidor LUIS FER-

NANDO MUDENUTTI, RG 35.263.380-3, a Chefia de Líder de Equipe da Coorde-
nadoria de Transportes e Viação, fazendo jus à gratificação prevista no Anexo II da
Lei Complementar nº 624/2011 de 14 de dezembro de 2011.

Leme, 28 de fevereiro de 2019.

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 097/2019, de 28 de fevereiro de 2019
Cancela Atribuição de Chefia

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
CANCELA, a partir desta data, a atribuição de chefia da Unidade Adminis-

trativa Operacional – Centro de Controle de Zoonoses, efetuada através da Portaria
nº 185/2018, de 23 de outubro de 2018, a servidora NELMAR APARECIDA VAS-
CONCELLOS OLIVEIRA BEZERRA.

Leme, 28 de fevereiro de 2019.

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO
Prefeito do Município de Leme